[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  07.05.2020 г  № 359
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении перечня земельных

участков на территории муниципального

образования Городецкое  Кичменгско-

Городецкого муниципального района

Вологодской области, которые могут

быть предоставлены в  собственность

бесплатно гражданам, являющимся

медицинскими работниками, для

индивидуального жилищного

строительства

    В  соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ,   частью 1 статьи 3, частями 2, 3, 4 статьи 10 закона  Вологодской  области от 8 апреля 2015 года N 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении  в  собственность  отдельным категориям граждан    земельных   участков,   находящихся  в  государственной  или  муниципальной собственности на территории Вологодской области», и решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 27.02.2015 года № 124 «О разграничении полномочий в сфере регулирования земельных отношений», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить перечень земельных участков на территории муниципального образования Городецкое Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, являющимся медицинскими работниками, для индивидуального жилищного строительства согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
Руководитель администрации района                                                       С.А. Ордин

                                                                                                                                                 Приложение  к постановлению

                                                                                                                                                           от 07 мая 2020 года № 359

Земельные участки на территории муниципального образования Городецкое Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области,

включаемые в перечень земельных участков, которые могут быть предоставлены гражданам, являющимся медицинскими работниками, для индивидуального жилищного строительства
	 N
п/п
	Кадастровый
номер
земельного
участка
	Категория
земель
	Вид
собственности
на земельный
участок
	Площадь
земельного
участка,
кв. м
	Местоположение
земельного
участка
	Вид
разрешенного
использования
земельного
участка
	Информация об
обеспеченности
земельного
участка
инженерной
инфраструктурой
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	35:17:0102005:329
	Земли населенных пунктов
	Государственная не разграниченная
	1496
	Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный  район, муниципальное образование Городецкое, село Кичменгский Городок, улица Парковая
	Индивидуальное жилищное строительство
	Автомобильная дорога общего пользования